dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO MopowwnHa CeeTnaHa AMuTpmneBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000536
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 31.07.2007
ynenos POO
I0p. MU0
P u OO1BLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha coCTaBJieHus onpepenseMomn
KBaNM(pUKaLUOHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLeHKM
196/10-17 000 "OueHka" 12.10.2017 AKUUN PblHOYHaA
240/10-17 000 "OueHka" 09.10.2017 AKLMN PblHOYHaA
241/10-17 000 "OueHka" 09.10.2017 AKLUN PblHOYHaA
243/10-17 000 "OueHka" 03.10.2017 KeapTupa PbiHOYHasA
244/10-17 000 "OueHka" 05.10.2017 KBapTupa PblIHOYHas
245/10-17 000 "OueHka" 12.10.2017 ABTOoMOobuUNbL Napga 2107 PblHOYHaA
246/10-17 000 "OueHka" 12.10.2017 AKLUN PblHOYHaA
K . .
247/10-17 000 "OueHka" 09.10.2017 VINoW UMYLLECTBERHEIN PblHOYHaA
KOMMeKc
248/10-17 000 "OueHka" 10.10.2017 KBapTupa PblHOYHasA
249/10-17 000 "OueHka" 20.10.2017 KBapTupa PbiHO4YHasA
250/10-17 000 "OueHka" 24.10.2017 KBapTupa c 3emnen PbiHOYHas
251/10-17 000 "OueHka" 23.10.2017 AKLMN PblHOYHaA
251A/10-17 000 "OueHka" 23.10.2017 AKLUN PblHOYHaA
2516/10-
000 "OueHka" 23.10.2017 AKUMN PbiHOYHasA
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251B/10-
17

252/11-17

253/10-17

254/10-17

255/10-17

256/10-17

257/10-17

258/10-17

261/10-17

262/10-17

263/10-17

265/11-17

266/11-17

267/11-17

268/11-17

269/11-17

270/11-17

270A/11-17

271/11-17

273/11-17

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

23.10.2017

13.11.2017

16.10.2017

19.10.2017

16.10.2017

12.10.2017

27.10.2017

18.10.2017

23.10.2017

26.10.2017

24.10.2017

21.11.2017

07.11.2017

15.11.2017

09.11.2017

20.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

04.12.2017

23.11.2017

AKLMN

XKnnon nmyLLLEeCTBEHHbIN
KOMMeKc

KBapTupa

XKnnom nmyLLLECTBEHHbIN
KOMMeKc

ABTOMO6MAbL Hyundai Getz
GL1.4

3emMesnbHasa 0ons

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTuUpa

KBapTupa

ABTOoMO6UNL LADA GRANTA

XKnnom MmMyLLLECTBEHHbIN
KOMMeKC

XKnnonm MmyLLLEeCTBEHHbIN
KOMMeKc

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

AsBTomMobuUnL PEUGEOT
MEXO 206

MoTounKSa M-72

XKnnom nMmyuwecTBeHHbIN
KOMMeKc

KBapTuUpa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



274/11-17

275/11-17

276/11-17

277/11-17

278/12-17

279/11-17

280/11-17

281/11-17

282/11-17

283/11-17

284/11-17

285/12-17

286/11-17

287/11-17

288/11-17

289/12-17

290/12-17

291/12-17

292/12-17

293/12-17

294/12-17

295/12-17

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

20.11.2017

20.11.2017

22.11.2017

21.11.2017

04.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

06.12.2017

28.11.2017

27.11.2017

29.11.2017

06.12.2017

29.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

01.12.2017

04.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KoMHaTa

ABTOMOOBUNL XeHaan

Mpuuen

TpakTop T-25A3

ABTOMObBUNL BA3 21214

KBapTupa

XKnnon nMmyLecTBeHHbIN
KOMMJieKc

KBapTupa

KeBapTupa

MpaBo apeHbl 3eMefIbHOro
yyacTka

KeBapTupa

KBapTupa

OXOTHUMYee pyxbe

OXOTHMYee pyxbe

OX0THUYee pyXbe

OXOTHUYee pyxbe

OXOTHMYee pyxxbe

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



296/12-17

297/11-17

298/12-17

299/12-17

300/12-17

301/12-17

302/12-17

303/12-17

304/12-17

305/12-17

306/12-17

307/12-17

308/12-17

309/12-17

310/12-17

312/12-17

313/12-17

59/17

65/17

67/17

68/17

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

MM MopowwnHa C.A.

MM MopowwnHa C.A.

MM MopowwnHa C.A.

MM MopowwnHa C.A.

04.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

11.12.2017

07.12.2017

05.12.2017

11.12.2017

25.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

23.12.2017

23.12.2017

29.12.2017

22.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

08.10.2017

30.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

XKnnonm nmyLLLeCTBEHHbIN
KOMMeKc

ABTOMObBUNAL NXK 2126-030

ABTOMO6GUNL HYUNDAI

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKnnon nmyLecTBeHHbIN
KoMMJekc

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

XKnnom nmMyLLLECTBEHHbIN
KOMMeKc

ABTOMOb6UIL BA3-21150

ABTOMOb6MAL Nissan Sunny

ABTOMOb6MAL HuBa LLleBpone

KBapTupa C 3eMnen

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeJibHada gons

34aHve rapaxka Ha
3eMe/IbHOM y4yacTke

KaHanusaunoHHble ceTu

34aHne OeTCcKoro cafa Ha
3eMesIbHOM y4yacTke

34aHve rapaxka Ha
3eMesIbHOM y4yacTke

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



69/17

70/17

72/17

73/17

74/17

75/17

76/17

77/17

78/17

79/17

80/17

81/17

82/17

83/17

84/17

85/17

86/17

87/17

88/17

MM Mopowwnna C.A.

WM MopowwuHa C.AO.

WM MopowwuHa C.AO.

WM MopowwuHa C.AO.

nn NopowwnHa C.AO.

MM Mopowwnna C.A.

MM Mopowwnna C.A.

WM MopowwuHa C.AO.

WM MopowwuHa C.AO.

WM NopowwnHa C.AO.

WM MopowwuHa C.AO.

N NopowwnHa C.AO.

MM MopowwnHa C.A.

MM Mopowwnna C.A.

WM MopowwnHa C.AO.

1N NopowwnHa C.AO.

MM MopowwnHa C.A.

MM MopowwnHa C.A.

MM Mopowwnna C.A.

19.10.2017

19.10.2017

27.10.2017

01.11.2017

08.12.2017

27.12.2017

18.12.2017

29.12.2017

29.12.2017

13.12.2017

29.12.2017

20.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

29.12.2017

29.12.2017

He>Xwusble noMewleHna

HeXunble NnomMeleHns

ApeHa HeXKoro
rnomMeLleHmns

30aHne O0eTcKoro caga

ApeHpa TenjoTpacchl

KaHanusaunoHHble ceTu

rapax

34aHne anekTpouexa

3OaHne BogoHaNopHom
6alHn

ApeHpa HeXUnbix
nomMeLleHunn

ApeHaa KOTeJslbHbIX

ApeH,u,a noMewieHmne anTekn

[a3onpoBof

ApeHpa nomMmelleHne anTekun

NHXWHEepHble Coopy>XeHUsA

VH>XXUHEpHbIE COOPYXXEeHUS

NHXXNHEpHbIe COOPYXKEeHUS

Mo>xapHbIn aBToOMO6UAL 3UJ1

ApeHJa HeXunbix
noMeLleHnn

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



