Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Порошина Светлана Дмитриевна         000536         31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						196/10-17	000 "Оценка"	12.10.2017	Акции	Рыночная
						240/10-17	000 "Оценка"	09.10.2017	Акции	Рыночная
241/10-17	000 "Оценка"	09.10.2017	Акции	Рыночная						
243/10-17	ООО "Оценка"	03.10.2017	Квартира	Рыночная						
244/10-17	ООО "Оценка"	05.10.2017	Квартира	Рыночная						
245/10-17	ООО "Оценка"	12.10.2017	Автомобиль Лада 2107	Рыночная						
246/10-17	000 "Оценка"	12.10.2017	Акции	Рыночная						
247/10-17	ООО "Оценка"	09.10.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная						
248/10-17	ООО "Оценка"	10.10.2017	Квартира	Рыночная						
249/10-17	ООО "Оценка"	20.10.2017	Квартира	Рыночная						
250/10-17	ООО "Оценка"	24.10.2017	Квартира с землей	Рыночная						
251/10-17	ООО "Оценка"	23.10.2017	Акции	Рыночная						
251A/10-17	000 "Оценка"	23.10.2017	Акции	Рыночная						
251Б/10- 17	000 "Оценка"	23.10.2017	Акции	Рыночная						

			i e	
251B/10- 17	000 "Оценка"	23.10.2017	Акции	Рыночная
252/11-17	ООО "Оценка"	13.11.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
253/10-17	000 "Оценка"	16.10.2017	Квартира	Рыночная
254/10-17	ООО "Оценка"	19.10.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
255/10-17	ООО "Оценка"	16.10.2017	Автомобиль Hyundai Getz GL 1.4	Рыночная
256/10-17	000 "Оценка"	12.10.2017	Земельная доля	Рыночная
257/10-17	000 "Оценка"	27.10.2017	квартира	Рыночная
258/10-17	000 "Оценка"	18.10.2017	Квартира	Рыночная
261/10-17	000 "Оценка"	23.10.2017	Комната	Рыночная
262/10-17	000 "Оценка"	26.10.2017	квартира	Рыночная
263/10-17	000 "Оценка"	24.10.2017	квартира	Рыночная
265/11-17	000 "Оценка"	21.11.2017	Автомобиль LADA GRANTA	Рыночная
266/11-17	000 "Оценка"	07.11.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
267/11-17	ООО "Оценка"	15.11.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
268/11-17	000 "Оценка"	09.11.2017	Квартира	Рыночная
269/11-17	000 "Оценка"	20.11.2017	Земельный участок	Рыночная
270/11-17	ООО "Оценка"	29.11.2017	Автомобиль PEUGEOT ПЕЖО 206	Рыночная
270A/11-17	000 "Оценка"	30.11.2017	мотоцикл М-72	Рыночная
271/11-17	000 "Оценка"	04.12.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
273/11-17	000 "Оценка"	23.11.2017	квартира	Рыночная

274/11-17	000 "Оценка"	20.11.2017	Квартира	Рыночная
275/11-17	000 "Оценка"	20.11.2017	квартира	Рыночная
276/11-17	000 "Оценка"	22.11.2017	квартира	Рыночная
277/11-17	ООО "Оценка"	21.11.2017	Комната	Рыночная
278/12-17	ООО "Оценка"	04.12.2017	Автомобиль Хендай	Рыночная
279/11-17	ООО "Оценка"	11.12.2017	Прицеп	Рыночная
280/11-17	ООО "Оценка"	12.12.2017	Трактор Т-25АЗ	Рыночная
281/11-17	ООО "Оценка"	06.12.2017	Автомобиль ВАЗ 21214	Рыночная
282/11-17	000 "Оценка"	28.11.2017	Квартира	Рыночная
283/11-17	ООО "Оценка"	27.11.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
284/11-17	000 "Оценка"	29.11.2017	Квартира	Рыночная
285/12-17	000 "Оценка"	06.12.2017	Квартира	Рыночная
286/11-17	ООО "Оценка"	29.11.2017	Право аренды земельного участка	Рыночная
287/11-17	ООО "Оценка"	29.11.2017	Квартира	Рыночная
288/11-17	ООО "Оценка"	30.11.2017	Квартира	Рыночная
289/12-17	000 "Оценка"	08.12.2017	Охотничее ружье	Рыночная
290/12-17	000 "Оценка"	08.12.2017	Охотничее ружье	Рыночная
291/12-17	ООО "Оценка"	08.12.2017	Охотничее ружье	Рыночная
292/12-17	ООО "Оценка"	08.12.2017	Охотничее ружье	Рыночная
293/12-17	000 "Оценка"	08.12.2017	Охотничее ружье	Рыночная
294/12-17	000 "Оценка"	01.12.2017	Квартира	Рыночная
295/12-17	000 "Оценка"	04.12.2017	Квартира	Рыночная

			<u> </u>	
296/12-17	ООО "Оценка"	04.12.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
297/11-17	ООО "Оценка"	11.12.2017	Автомобиль ИЖ 2126-030	Рыночная
298/12-17	ООО "Оценка"	11.12.2017	Автомобиль HYUNDAI	Рыночная
299/12-17	000 "Оценка"	11.12.2017	квартира	Рыночная
300/12-17	ООО "Оценка"	07.12.2017	квартира	Рыночная
301/12-17	000 "Оценка"	05.12.2017	квартира	Рыночная
302/12-17	ООО "Оценка"	11.12.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
303/12-17	000 "Оценка"	25.12.2017	квартира	Рыночная
304/12-17	000 "Оценка"	14.12.2017	земельный участок	Рыночная
305/12-17	ООО "Оценка"	15.12.2017	Жилой имущественный комплекс	Рыночная
306/12-17	ООО "Оценка"	23.12.2017	Автомобиль ВАЗ-21150	Рыночная
307/12-17	000 "Оценка"	23.12.2017	Автомобиль Nissan Sunny	Рыночная
308/12-17	000 "Оценка"	29.12.2017	Автомобиль Нива Шевроле	Рыночная
309/12-17	000 "Оценка"	22.12.2017	квартира с землей	Рыночная
310/12-17	000 "Оценка"	26.12.2017	квартира	Рыночная
312/12-17	000 "Оценка"	27.12.2017	квартира	Рыночная
313/12-17	000 "Оценка"	27.12.2017	земельная доля	Рыночная
59/17	ИП Порошина С.Д.	08.10.2017	Здание гаража на земельном участке	Рыночная
65/17	ИП Порошина С.Д.	30.10.2017	Канализационные сети	Рыночная
67/17	ИП Порошина С.Д.	19.10.2017	Здание детского сада на земельном участке	Рыночная
68/17	ИП Порошина С.Д.	19.10.2017	Здание гаража на земельном участке	Рыночная

69/17	ИП Порошина С.Д.	19.10.2017	нежилые помещения	Рыночная
70/17	ИП Порошина С.Д.	19.10.2017	нежилые помещения	Рыночная
72/17	ИП Порошина С.Д.	27.10.2017	Аренда нежилого помещения	Рыночная
73/17	ИП Порошина С.Д.	01.11.2017	Здание детского сада	Рыночная
74/17	ИП Порошина С.Д.	08.12.2017	Аренда теплотрассы	Рыночная
75/17	ИП Порошина С.Д.	27.12.2017	Канализационные сети	Рыночная
76/17	ИП Порошина С.Д.	18.12.2017	гараж	Рыночная
77/17	ИП Порошина С.Д.	29.12.2017	Здание электроцеха	Рыночная
78/17	ИП Порошина С.Д.	29.12.2017	Здание водонапорной башни	Рыночная
79/17	ИП Порошина С.Д.	13.12.2017	Аренда нежилых помещений	Рыночная
80/17	ИП Порошина С.Д.	29.12.2017	Аренда котельных	Рыночная
81/17	ИП Порошина С.Д.	20.12.2017	Аренда помещение аптеки	Рыночная
82/17	ИП Порошина С.Д.	18.12.2017	Газопровод	Рыночная
83/17	ИП Порошина С.Д.	18.12.2017	Аренда помещение аптеки	Рыночная
84/17	ИП Порошина С.Д.	20.12.2017	Инжинерные сооружения	Рыночная
85/17	ИП Порошина С.Д.	20.12.2017	Инжинерные сооружения	Рыночная
86/17	ИП Порошина С.Д.	20.12.2017	Инжинерные сооружения	Рыночная
87/17	ИП Порошина С.Д.	29.12.2017	Пожарный автомобиль ЗИЛ	Рыночная
88/17	ИП Порошина С.Д.	29.12.2017	Аренда нежилых помещений	Рыночная